
 

Oprava volného bytu č.23, Pavlovova 71
 

VZ Č. 138/2019

  
 

 

 

odběratel: Příjemce:

Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih

Prokešovo náměstí 1803/8 Horní 791/3
 

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava 700 30 Ostrava-Hrabůvka
 

 

Zhotovitel:
 

Sídlo
 

IČ zhotovitele
 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Předmět zakázky:

Část obce Ostrava-Zábřeh

Ulice, č. pop./č. or. Pavlovova 71/1628

Číslo bytu 23

Velikost bytu 1+1

Technik

ppr. kod popis MJ Množství Cena celkem Upřesnění

c. polozky (CZK)

1 1.6 vycho2| re:/lze elektromstáláce a elektrickych 1+1 1,00 1 700,00 2x revizní zpráva

spotrebícu bytu

2 1.11 e'fktro rf‘w'ze Odbefneho m'Sta pro ks 1,00 1 700,00 2x revizní zpráva
pr|p01en| elektromeru

3 1.19 odstraneni zavad ZJIstevnytflprI elektro reVIZI soubor 1,00 10 000,00 polozku nácuente dle tabulky níze

nebo kontrole el. spotrebícu Poznamky

4 3.15 výměná sprchové vaničky ks 1,00 6 000,00 akrylátová čtvercová 800/800

zástěna sprchová zásuvná třídílná

5 3.19 výměna zástěny do sprchového koutu soubor 1,00 8 000,00 se dvěma posuvnými díly do

výšky 1850 mm a šířky 800 mm

6 3.54 výměna vnitřních dveří — plně 60 cm ks 1,00 1 200,00 koupelna

7 3.56 výměna vnitřních dveří — plně 80 cm ks 1,00 1 300,00 pokoj

8 3.60 vymena vn|trn|ch dverí — prosklene 2/3 sklo ks 1,00 2 500,00 kuchyň

80 cm

9 3.67 výměna dveřního prahu — délka 60 cm ks 1,00 400,00 koupelna, včetně láku

1 k h ' 1 k ' 1 t '

10 3.69 výměna dveřního prahu — délka 80 cm ks 3,00 1 200,00 X vuc yn, XPC Ol' X VS upní

dvere, vcetne laku

11 3.140 dodání a montáz plechu proti vloupání pod ks 1,00 500,00

kovaní vstupních bytovych dverí

12 3.150 vymena umyvadloveho Sífonu vcetne ks 1,00 500,00 dodánídrezoveho SlfOan

vyvodu na áutomatíckou prácku kuchyní

13 5.4 škrábání stěn,stropů m2 104,00 3 120,00 celý byt

14 5.5 málba bílá m2 104,00 5 200,00 celý byt

kuchyň-12 článků,litiná,bárVá

, , „ , bílá,syntetiká, pokoj-21

15 7.11 náter rád|atoru ks 2,00 900,00 , , , , , _

clánku,bárVá bílá ,syntetíká,

registr koupelna

16 7.12 nátěr rozvodů ÚT soubor 1,00 500,00 barva bílá, syntetika

17 7.14 nátěr zárubní — šířka 60 cm ks 1,00 500,00 syntetika

k h “ k ' t ' d “

18 7.16 nátěr zárubní — šířka 80 cm ks 3,00 1 800,00 “C V'Í'po ol' “ “'"“ ve'e'
syntetlka

19 11.18 vyčištění sporáku, trouby, včetně odmaštění ks 1,00 500,00

20 11.19 vyčištění kuchyňské linky 120 cm ks 1,00 1 000,00         



 

 

1 480,00I

 

 
 

 

21 | 11.31 celkový úklid po opravách | 1+1 | 1,00I

Cena celkem bez DPH 50 000,00|

Uveďte Vaši hodinovou sazbu: / hod

 
 

Poznámky

 

1 Veškeré práce budou provedeny v souladu se zadávacími á Všeobecnými obchodními podmínkami

 

Položka 1.19 "odstranění závad zjištěných při elektro revizi nebo kontrole el.spotřebicu bude do

celkové ceny díla započtena pevnou máx.limitní cenou 10 000,- Kč.

 

Hodinovou sazbu, která se vzahuje k položce 1.19 za odstranění závad zjištěných při elektrorevizi

3 nebo kontrole el. spotřebičů, uveďte v max. sazbě 300,— Kč bez DPH, a to v řádku nad tabulkou

"Poznámky".

 

Dodatečné práce: pokud se během pracívyskytne závada nebo nutná dodatečná práce, neprodleně a

s dodatečným předstihem před termínem předání díla, toto oznamte příslušnému technikovi

volných bytů a to písemnou formou s označením zakázky, ulice, č. pop., č. or., č. bytu a předmět

dodatečně práce. Doplňte předmět i o Vámi nabízenou cenu za provedení (konečnou cenu bez DPH,

tedy cenu materiálu včetně práce), písemně na e—mail technika. Po případném schválení

dodatečných prací bude možné dodatečné práce provést.   
 


